



ÖREBRO AKVARIEKЛУBB

Bildad 1935

Utbetalning och osålda gods

V.g. läs hela texten

Storauktion 2024-10-26

Sponsorer till lotteriet:



amazo ab



Tibro Akvariefiskodling

JEPO



Vi har tillbehören till dina räkor och nanoakvarium.



Senast uppdaterad 2024-10-03



Innehållsförteckning

Datum och tider föränmälan	2
Utbetalning till säljare	3
När du kan kvittera ut pengar	3
Vem som kan kvittera ut pengar	3
Vart du kvitterar ut pengar	3
Utbetalning	3
Osålda gods	4
Kontaktuppgifter till ÖAK	4

Datum och tider föränmälan

Föränmälan öppnar för medlemmar i ÖAK	2024-09-08
Föränmälan öppnar för allmänheten	2024-09-26
Sista datum att föränmälan om man vill ha etiketter hemskickade	2024-10-20 kl. 14:00
Föränmälan stänger senast *Blir maxantal poster uppfyllt tidigare stänger föränmälan då	2024-10-23 kl. 20:00
Auktionsdagen	2024-10-26



Utbetalning till säljare

När du kan kvittera ut pengar

Pengar från auktionen kan kvitteras ut en liten stund efter auktionen är avslutad

Pengar från fastpris brukar kunna kvitteras ut en liten stund efter dagens sista paus.

Vem som kan kvittera ut pengar

Pengar från försäljning skall kvitteras ut av säljaren personligen.

Kända säljare kan hämta ut pengar utan legitimation.

Vid osäkerhet kring identitet kommer vi kräva legitimation.

Vart du kvitterar ut pengar

Från auktionen kvitteras pengarna ut vid sekretariatet.

Från fastpris kvitteras pengarna ut vid fastpriskassan.

Observera att du måste kvittera ut pengar från respektive kassa om du sålt på både fastpris och auktion!

Utbetalning

Vi betalar helst ut kontanter till dig som sålt på auktionen.

Det är även möjligt att få pengarna insatta direkt på bankkonto efteråt, detta kan dock ta upp till två veckor. Observera att säljare som vill ha pengar utbetalda till bankkonto ändå måste gå till respektive kassa för att kvittera betalningen samt anmäla kontonummer.

Örebro Akvarieklubb tar 20% av försäljningspriset i provision.



Osålda gods

Osålda poster på auktionsdelen förvaras bakom sekretariatet och ska hämtas upp av säljaren direkt i anslutande paus. För säljare som inte omhändertar sina osålda poster med levande djur tas en avgift om 50kr/post ut, detta dras från utbetalningen.

Vid fastpris är det säljarens ansvar att plocka ihop sina osålda gods innan dagen är slut. För att underlätta kan funktionärer vid fastpris i mån av tid meddela vilka gods som inte blivit sålda.

ÖAK ansvarar inte för kvarlämnat gods. Eventuellt kvarlämnat materiellt gods kasseras. Säljare kan alltså **inte** kontakta ÖAK i efterhand och kräva att få tillbaka gods denne lämnat kvar.

Säljaren är ansvarig för sina fiskar och saker tills dess att de är sålda, därför ska säljaren personligen vara på plats under auktionsdagen.

Kontaktuppgifter till ÖAK

Har du läst igenom informationen och har något du funderar över?

Läs gärna igenom informationen igen. Hör gärna av dig till oss om frågan kvarstår.

Du når oss lättast via PM till vår Facebooksida "Örebro Akvarieklubb".

<https://www.facebook.com/orebroakvarieklubb>

Du kan även skicka e-post, auktion@orebroak.se

Varmt välkommen på auktion önskar Örebro Akvarieklubb!